

Årsredovisning för

Venison AB

556512-2388

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Bylin
Verkställande direktör

2025-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Venison AB, 556512-2388, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar bedriver konsultverksamhet inom hotell- och restaurang samt olika verksamhetsgrenar inom jakt och uppfödning av olika slags hjortar. Verksamheten med hjortar är för nuvarande vilande.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Venison AB äger fr o m decemeber 2024 100% av aktierna i EventEssen AB.

Ändring av räkenskapsår har skett enligt BFL 5 § då Venison AB och EventEssen AB ingår i samma koncern. Nytt räkenskapsår är 241231.

Vension är fr o m detta räkenskapsår revisionspliktigt enligt ABL 9 kap 1 §, punkt 1 och 3.

Flerårsöversikt

	2024	2023/2024	2022/2023	Belopp i SEK 2021/2022
Nettoomsättning	240 004	359 999	315 038	44 549
Resultat efter finansiella poster	687 485	226 693	166 354	-208 765
Soliditet %	70,3	34	24	20,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av byte till nytt räkenskapsår. Från 240501-250430 till 240501-241231.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	243 354	226 693
Balanseras i ny räkning			226 693	-226 693
Utdelning			-112 500	
Årets resultat				687 485
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	357 547	687 485

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	357 547
Årets resultat	687 485
Summa	1 045 032
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	1 045 032
Summa	1 045 032

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		240 004	359 999
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-42 500	-50 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		197 504	309 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-12 000
Övriga externa kostnader		-28 909	-30 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 497
Övriga rörelsekostnader		-4 825	0
Summa rörelsekostnader		-33 734	-48 763
Rörelseresultat		163 770	261 236
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		519 577	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 484	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 346	-34 559
Summa finansiella poster		523 715	-34 543
Resultat efter finansiella poster		687 485	226 693
Resultat före skatt		687 485	226 693
Årets resultat		687 485	226 693

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 825
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 825
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 489 646	1 189 646
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 489 646	1 189 646
Summa anläggningstillgångar		1 489 646	1 194 471
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		7 500	50 000
Summa varulager m.m.		7 500	50 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 000	37 500
Övriga fordringar		21 428	375 004
Summa kortfristiga fordringar		96 428	412 504
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	63 624	79 496
Summa kassa och bank		63 624	79 496
Summa omsättningstillgångar		167 552	542 000
SUMMA TILLGÅNGAR		1 657 198	1 736 471

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		357 547	243 354
Årets resultat		687 485	226 693
Summa fritt eget kapital		1 045 032	470 047
Summa eget kapital		1 165 032	590 047
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	122 000	190 000
Övriga skulder	6	111 122	704 776
Summa långfristiga skulder		233 122	894 776
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	102 000	102 000
Leverantörsskulder		638	1 488
Övriga skulder	6	133 906	140 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		259 044	251 648
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 657 198	1 736 471

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	72 470	72 470
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-64 970	0
Utgående anskaffningsvärden	7 500	72 470
Ingående avskrivningar	-67 645	-61 148
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	60 145	0
Årets avskrivningar		-6 497
Utgående avskrivningar	-7 500	-67 645
Redovisat värde	0	4 825

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 189 646	3 189 646
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	300 000	0
Utgående anskaffningsvärden	3 489 646	3 189 646
Ingående nedskrivningar	-2 000 000	-2 000 000
Utgående nedskrivningar	-2 000 000	-2 000 000
Redovisat värde	1 489 646	1 189 646

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2024-04-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2024-04-30
Långfristig skuld	Övr sk kreditinst	122 000	190 000
Kortfristig skuld	Övr sk kreditinst	102 000	102 000
Långfristig skuld	Övriga skulder	111 122	185 194
Kortfristig skuld	Övriga skulder	111 108	111 108

Kommentar till not

Företagets lån, övriga skulder till kreditinstitut om 224 000 kr redovisas under ovanstående poster i balansräkningen.

Företagets lån, övriga skulder om 222 230 kr redovisas under ovanstående poster i balansräkningen.

Underskrifter

Digitalt

Lars Bylin

2025-04-02

Lars Bylin

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-02

Sandra Winkvist

Sandra Winkvist

Auktoriserad revisor
